ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRÀ

     Số : 03/QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Sơn Trà, ngày 14 tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích trong phong trào

“Toàn dân bảo vệ An ninh – Tổ quốc” năm 2020

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số Điều Luật thi đua khen thưởng ngày 14/6/ 2005; Luật sửa đổi, bổ sung một

số Điều Luật thi đua khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ  Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số Điều Luật thi đua - khen thưởng và Luật sửa đổi , bổ sung

một số Điều của Luật thi đua - khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày

04/11/2019 hướng dẫn thi hành Nghị định 91/2017/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành Quy chế Thi đua – khen thưởng;

Theo đề nghị của Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 02 cá nhân đã có nhiều thành tích

trong phong trào “Toàn dân bảo vệ An ninh – Tổ quốc” năm 2020

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Trích 800.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm nghìn đồng chẵn) từ quỹ

thi đua khen thưởng của UBND xã để chi thưởng và thanh quyết toán theo quy

định.

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

 Văn phòng  xã, ban tài chính ngân sách, Hội đồng thi đua khen thưởng xã,

các tổ chức, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Lê Văn Bằng

DANH SÁCH

Khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích trong phong trào “Toàn dân bảo

vệ an ninh – tổ quốc” năm 2020

(Kèm theo Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 14/01/2021)

I. Đối với tập thể: 400.000đ/đơn vị

Nhân dân và cán bộ thôn 2

II. Đối với cá nhân: 200.000đ/người

1. Trung úy Nguyễn Hữu Minh, Cán bộ Công an xã;

2. Ông Nguyễn Xuân Trường, Công an viên thôn 4

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

		2023-06-08T09:00:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TRÀ<Ubxasontra.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T09:00:17+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TRÀ<Ubxasontra.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-08T09:00:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TRÀ<Ubxasontra.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!